
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 1. 7. 2024 

 

 

 

č. 149/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s výjimkou z nejvyššího počtu dětí stanoveného prováděcím právním 

předpisem k zákonu č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů v 

Mateřské škole Ke Kašně, Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4 - Písnice na 

základě podané žádosti o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách na školní rok 

2024/2025, 

2. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem souhlasu udělení 

výjimky z nejvyššího počtu dětí této MŠ, který je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 150/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke službě Řízení školy 

online s Wolters Kluwer ČR, a. s., se sídlem U Nákladového nádraží 10, 130 00 

Praha 3, IČO: 63077639, DIČ: CZ63077639, sp. zn. B 9659 vedená u Městského 

soudu v Praze,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 151/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši mimořádné odměny ředitelce MŠ Ke Kašně, se sídlem Ke Kašně 334/14, 142 

00 Praha 4 – Písnice, Mgr. Ivaně Koutné dle přílohy, která je neveřejnou přílohou tohoto 

usnesení.  

 

č. 152/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce se společností INFO-DRÁČEK, z.s., se 

sídlem Libušská 319/126, Písnice, 142 00 Praha, IČO: 22837558 k užívání části 

budovy č.p. 395 Písnice parc. č. 910/34 v kú Písnice, (Klub Junior), dle situačního 

plánku a přilehlou zahradu parc.č. 910/35 v kú. Písnice,   

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

č. 153/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

kancelářských prostor v budovách ÚMČ Praha-Libuš do 31. 12. 2024 s firmou STEL 

PROFI s.r.o., Daškova 3076/14, 143 00 Praha 4, zapsanou do obchodního rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 51629,   

2. pověřuje starostu pana Ing. Pavla Macháčka, podpisem Dodatku č. 1, který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 154/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí žádost společnosti Allianz pojišťovny a.s. o uzavření Dodatku 

k pojistné smlouvě č. 898331394 o pojištění flotily vozidel, vyvolaný změnou 

zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidel, 

2. schvaluje uzavření Dodatku k pojistné smlouvě č. 898331394 u Allianz pojišťovny 

a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČ 47115971 zapsané do obchodního 

rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1815, 

vyvolaný změnou zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidel, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka, podpisem tohoto dodatku, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 155/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 13/2024 provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 13/2024 – č. 17/2024 dle přílohy, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

 

č. 156/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s čerpáním provozního příspěvku ZŠ Meteorologická na zajištění IT podpory pro 

žáky ukrajinské národnosti z provozního prostředku školy ve výši 30 000,- Kč. 

 

 

č. 157/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s čerpáním financí z Fondu investic MŠ Lojovická na pořízení nového herního 

prvku na zahradu mateřské školy – Hřiště pod květinou v předpokládané výši 40 000,- Kč. 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

č. 158/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: 

„Oprava schodiště v areálu ZŠ Meteorologická“, 

2. pověřuje pana starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Výzvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 159/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s výjimkou z nejvyššího počtu dětí stanoveného prováděcím právním 

předpisem k zákonu č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů v 

Mateřské škole K Lukám, K Lukám 664/1a, Praha-Libuš na základě podané žádosti 

o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách na školní rok 2024/2025, 

2. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem souhlasu udělení 

výjimky z nejvyššího počtu dětí této MŠ, který je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 160/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

jmenuje MgA. Martina Sochora Ph.D., do funkce vedoucího Centra volnočasových aktivit 

MČ Praha-Libuš.  

 


